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Fødevarerejseholdet har i dag udført kontrol i virksomheden på
baggrund af en anmeldelse om muligvis uregistreret salg af
fødevarer fra adressen. Oplyst om betalingsbekendtgørelsen
samt forevist retsikkerhedsbalnketten (bagsiden af
kontrolrapporten)
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med kontrollen
er lager og indkøb og forsendelse gennem gået i begge
virksomheder som findes på lokationen. Efter grundig
gennemgang af procedurer og processer syntes der at være en
klar adskillelse mellem de to virksomheders håndtering af
ordrer og pakning til afsendelse. Eneste overlap på lager
faciliteter, hvorfra pakning af fødevarer foregår, er opbevaring
af få kasser med plast emballage fra anden virksomhed på
lokationen.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om krav om
dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.
Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Virksomheden er vejledt om risikoanalyse og
egenkontrolprogram, samt henvist til Fødevarestyrelsens
hjemmeside for yderligere oplysninger om krav hertil.
Mærkning og information: Virksomheden fremviser faktura for
salg af aromaer vedr. 2021, ingen anmærkninger.
Det kan ses at afsendelse er sket fra adressen, virksomheden
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oplyser at de overvejer at outsource denne aktivitet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Salg af kaffe samt fødevarekontakt materialer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomheden vil hurtigst muligt lade sig registrere hos
Fødevarestyrelsen. Virksomheden fremviser i forbindelse med kontrollen kopi af straksregistreringen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden har udleveret og fremsendt dokumentation fra leverandør, for produktet
Vanilla Whipped Cream flavour & Hot Cocoa i form af ingrediensliste / datablad. Kontrolresultat på dette
lovgivningsområde er derfor ikke endelig, og vil kunne ændres efter gennemgang af det fremsendte materiale.
Oplysninger modtaget i forbindelse med kontrollen er vidregivet til anden myndighed. kontrolrapport teksten er
ændret den 02-03-2021 og fremsendt til virksomheden.


